

Årsredovisning

för

Shinra AB

559183-8874

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Shinra AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 25 februari 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Uppsala den 25 februari 2023



Jonatan Wizén

Årsredovisning

för

Shinra AB

559183-8874

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Shinra AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Shinra AB tillhandahåller produkter och tjänster inom lönebildning till kunder främst inom offentlig sektor. Vi är specialister med mångårig och bred erfarenhet och vi kan med fördel anlitas för att genomföra och utveckla processer, för att utbilda och kompetensutveckla medarbetare, chefer samt HR.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2018/19 (13 mån)
Nettoomsättning	669	164	354	99
Resultat efter finansiella poster	534	129	327	84
Soliditet (%)	78,8	74,9	64,9	74,2
Vinstprocent	79,8	78,7	92,4	84,6

Kommentar till Flerårsöversikten

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% sett emot föregående år. Det förklaras med en ökad uppdragsvolym av befintliga beställare.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Aktiekapital	50 000	209 716	125 348	385 064
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		125 348	-125 348	0
Årets resultat			416 829	416 829
Belopp vid årets utgång	50 000	335 064	416 829	801 893

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	335 063
årets vinst	416 829
	751 892
disponeras så att i ny räkning överföres	751 892
	751 892

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

668 999

164 000

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

668 999

164 000

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-130 509

-29 973

Personalkostnader

-4 920

-4 920

Summa rörelsekostnader

-135 429

-34 893

Rörelseresultat

533 570

129 107

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

46

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-2

0

Summa finansiella poster

44

0

Resultat efter finansiella poster

533 614

129 107

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-50 000

30 000

Summa bokslutsdispositioner

-50 000

30 000

Resultat före skatt

483 614

159 107

Skatter

Skatt på årets resultat

-66 785

-33 759

Årets resultat

416 829

125 348

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

2

661 500

291 500

Summa finansiella anläggningstillgångar

661 500

291 500

Summa anläggningstillgångar

661 500

291 500

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

112 500

75 000

Övriga fordringar

38 850

53 106

Summa kortfristiga fordringar

151 350

128 106

Kassa och bank

Kassa och bank

305 376

147 366

Summa kassa och bank

305 376

147 366

Summa omsättningstillgångar

456 726

275 472

SUMMA TILLGÅNGAR

1 118 226

566 972

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

335 063

209 715

Årets resultat

416 829

125 348

Summa fritt eget kapital

751 892

335 063

Summa eget kapital

801 892

385 063

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

100 000

50 000

Summa obeskattade reserver

100 000

50 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

47 194

86 668

Övriga skulder

169 140

45 241

Summa kortfristiga skulder

216 334

131 909

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 118 226

566 972

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Vinstprocent

Rörelseresultatet plus finansiella intäkter i procent av nettoomsättningen.

Not 2 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	291 500	181 500
Tillkommande fordringar	370 000	110 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	661 500	291 500
Utgående redovisat värde	661 500	291 500

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Uppsala den 25 februari 2023



Jonatan Wizén